
MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire - Du 09/10/2023 au 13/10/2023

Bio Produit labellisé Régional Origine France
Nos menus sont suceptibles d'être modifiés suivant les approvisionnements de nos fournisseurs.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

Menu

Lu
nd

i

Betteraves Bio  - Vinaigrette à la framboise
Gratin de coquillettes Bio aux allumettes de dinde 
/Tortelloni Bio pomodore mozzarelle sauce blanche 
Camembert Bio 
Flan vanille

M
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Taboulé (semoule Bio) 
Poisson pané 100 % filet  - , citron
Haricots verts Bio à l'échalote 
Gouda Bio 
Salade de fruits au jus de raisin
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Paté de campagne catalan (regional)  - , cornichons
/Lentilles - Vinaigrette à l'échalote
Sauté de boeuf (régional)  - Façon Strogonoff
/Boulettes végétariennes
Pommes de terre persillées
Suisse fruité
Fruit de saison

Ve
nd

re
di Carottes râpées - Vinaigrette à l'échalote

Parmentier de lentilles vertes Bio et butternut 
Yaourt sucré
Gâteau au miel du Chef



MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire - Du
09/10/2023 au 13/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Betteraves Bio Betterave

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Camembert Bio Camembert Lait

Carottes râpées Carotte

Façon Strogonoff
Tomate, Échalote, Crème fraîche,
Champignon de Paris, Paprika, Huile, Eau,
Farine de blé

Gluten, Lait

Flan vanille Flan Lait, Oeufs

Fruit de saison Pomme

Gouda Bio Gouda Lait

Gratin de coquillettes Bio aux allumettes de
dinde

Emmental, Sel fin, Coquillettes, Farine de
blé, Huile, Allumette de dinde, Eau, Lait de
vache, Poivre blanc

Gluten, Lait, Soja

Gâteau au miel du Chef
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Farine de blé, Miel

Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio à l'échalote Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau

Lentilles Lentille verte

Parmentier de lentilles vertes Bio et
butternut

Lentille verte, Sel fin, Brunoise de légumes ,
Purée de légumes et pdt, Courge butternut,
Carotte, Chapelure, Eau, Emmental,
Bouillon de légumes

Céleri, Gluten, Lait

Paté de campagne catalan (regional) Pâté de campagne Moutarde, Oeufs, Sulfites

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Pommes de terre persillées Persil, Sel fin, Eau, Pomme de terre

Salade de fruits au jus de raisin Salade de fruits, Jus de fruit/légume Sulfites

Sauté de boeuf (régional) Sauté de Boeuf

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Taboulé (semoule Bio) Tomate, Concombre, Préparation taboulé ,
Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit Gluten, Sulfites

Tortelloni Bio pomodore mozzarelle sauce
blanche

Ail, Tomate, Sucre semoule, Huile, Oignon,
Farine de blé, Pâte fourrée, Carotte, Sel fin,
Poivre blanc, Eau

Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à la framboise Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


